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УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

Н  А  К А  З

	26 квітня
	2022 року
	    м. Чернігів


      №
	31


Про  уточнення планових 

призначень по загальному 
фонду бюджету
В  зв’язку з виробничою необхідністю н а к а з у ю :
1. Внести наступні зміни в кошторис доходів і видатків та помісячний  план асигнувань бюджетних коштів загального фонду бюджету на 2022 рік нищезазначених установ:
                                                                                                                     грн.

	КПКВК МБ
	Найменування установи
	КЕКВ
	Сума змін

(зменшення  «-», збільшення «+»)
	Разом  у  2022 р.

	
	
	
	Квітень
	Травень
	Грудень
	

	1014040
	Чернігівський обласний історичний музей ім. В.В. Тарновського
	2271
	-70 000,00
	
	+70 000,00
	0,00

	
	Всього:
	
	-70 000,00
	0,00
	+70 000,00
	0,00

	1014040
	КЗ «Чернігівський обласний художній музей імені Григорія Галагана» ЧОР
	2271
	+70 000,00
	
	-70 000,00
	0,00

	
	Всього:
	
	+70 000,00
	0,00
	-70 000,00
	0,00

	Всього по Департаменту культури і туризму, національностей та релігій облдержадміністрації
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Директор  
        
                                        
Людмила ЗАМАЙ
